｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

農業部 書函

受文者：本部林業及自然保育署

發文字號：農林業字第1121701723A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告 pdf 檔、公告(稿) odf 檔、「原住民族基於傳統文化及祭儀需要獵捕宰殺利
用野生動物管理辦法」修正草案總說明及條文對照表 pdf 檔、提要表 odf 檔(139
191_113240D000209_1121701723_113D2002340-01.pdf、 139191_113240D000209
_1121701723_113D2002342-02.pdf、 139191_113240D000209_1121701723_113D2
002341-01.odt、139191_113240D000209_1121701723_113D2002343-03.odt)

檢送「原住民族基於傳統文化及祭儀需要獵捕宰殺利用野

生動物管理辦法」修正草案公告，並附「原住民族基於傳

統文化及祭儀需要獵捕宰殺利用野生動物管理辦法」修正

草案總說明及條文對照表各1份，請刊登行政院公報。
檢附法規及行政規則刊登行政院公報資料提要表1份。

正本：行政院公報編印中心(請刊登公報)

副本：原住民族委員會、海洋委員會、本部資訊司(請刊登網站)、本部法制處、本部林
業及自然保育署(均含附件)

地址：100台北市中正區南海路37號
聯絡人：劉汝育
電話：(02)2351-5441 #671
傳真電話：(02)2321-7661
電子信箱：m1105@forest.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月29日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/30
12:20:27

第1頁 共1頁

農業部林業及自然保育署總收文

1132203662 113/01/30